2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2025                                                                                             № 531
станица Новотитаровская
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Новотитаровского сельского поселения
Динского района
Руководствуясь ст. 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 №176 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2) постановление от 08.04.2013 № 295 администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Присуха Ю.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                       Ю.М. Рыбалкина